专利设计背部通道冷
却系统可最大程度减
少热量的损失
98%
能量利用率
选型指南
VLT® 大功率柜式变频器

电
机
额
定
电
压
(3
80
-4
40
 V
)
90 177 266 123 185 171 2031
0-590
315 350 FC-302N90KT5 F01
110 212 318 147 221 204 2289 350 350 FC-302N110T5 F01
132 260 390 180 270 251 2923 400 350 FC-302N132T5 F01 D13
160 315 473 218 327 304 3093 550 450 FC-302N160T5 F02 D13
200 395 593 274 411 381 4039 630 450 FC-302N200T5 F02 D13
250 480 720 333 500 463 5005 800 450 FC-302N250T5 F02
250 480 720 333 499 472 5059 700 221 550 FC-302P250T5 E2 E1,F03 F8,F9 E9
315 600 900 416 624 590 6794
900
234 557 FC-302P315T5 E2 E1,F03 F8,F9 E9
355 658 987 456 684 647 7498 236 559 FC-302P355T5 E2 E1,F03 F8,F9 E9
400 695 1043 482 722 684 7976 277 598 FC-302P400T5 E2 E1,F03 F8,F9 E9
450 800 1200 554 831 779 9031
2000
1004 FC-302P450T5 F1,F3 F10,F11 F18
500 880 1320 610 915 857 10146 1004 FC-302P500T5 F1,F3 F10,F11 F18
560 990 1485 686 1029 964 10649 1004 FC-302P560T5 F1,F3 F10,F11 F18
630 1120 1680 776 1164 1090 12490 1004 FC-302P630T5 F1,F3 F10,F11 F18
710 1260 1890 873 1309 1227 14244
2500
1246 FC-302P710T5 F2,F4 F12,F13
800 1460 2190 1012 1517 1422 15466 1246 FC-302P800T5 F2,F4 F12,F13
46
0
V
电

125 hp 131 197 130 196 124 1800
0-590
315
350 FC-302N110T7 F01
150 hp 155 233 154 232 151 2159 350 FC-302N132T7 F01
200 hp 192 288 191 287 189 2446
550
450 FC-302N160T7 F02
250 hp 242 363 241 362 234 3123 450 FC-302N200T7 F02
300 hp 290 435 289 433 286 3771 450 FC-302N250T7 F02
350 hp 344 516 343 516 339 4258 450 FC-302N315T7 F02
400 hp 380 570 378 568 366 4424
0-500
700 221
550 FC-302P355T7 E2 E1,F03 F8,F9
400 hp 410 615 408 612 395 4795 557 FC-302P400T7 E2 E1,F03 F8,F9
500 hp 500 750 498 747 482 6483
900
236 559 FC-302P500T7 E2 E1,F03 F8,F9
600 hp 570 855 568 852 549 7383 277 598 FC-302P560T7 E2 E1,F03 F8,F9

定
电
压
(5
51
-6
90
 V
)
90 108 162 129 194 109 1480
0-590
350 FC-302N90KT7 F01
110 131 197 157 235 128 1800
315
350 FC-302N110T7 F01
132 155 233 185 278 155 2159 350 FC-302N132T7 F01
160 192 288 229 344 197 2446
550
450 FC-302N160T7 F02
200 242 363 289 434 240 3123 450 FC-302N200T7 F02
250 290 435 347 520 296 3771 450 FC-302N250T7 F02
315 344 516 411 617 352 4258 450 FC-302N315T7 F02
355 380 570 454 681 366 4589
0-500
700 221
550 FC-302P355T7 E2 F03 F8,F9
400 410 615 490 735 395 4970 557 FC-302P400T7 E2 F03 F8,F9
500 500 750 598 896 482 6707
900
236 559 FC-302P500T7 E2 F03 F8,F9
560 570 855 681 1022 549 7633 277 598 FC-302P560T7 E2 F03 F8,F9
630 630 945 753 1129 613 8388
2000
1004
FC-302P630T7 F1,F3 F10,F11
710 730 1095 872 1309 711 9537 FC-302P710T7 F1,F3 F10,F11
800 850 1275 1016 1524 828 11291 FC-302P800T7 F1,F3 F12,F11
900 945 1418 1129 1694 920 12524
1246
FC-302P900T7 F2,F4 F12,F13
1000 1060 1590 1267 1900 1032 13801 FC-302P1M0T7 F2,F4 F12,F13

电
机
额
定
电
压
(3
80
-4
40
 V
)
110 212 233 147 162 204 2555
0-590
315 350 FC-202N110T4 F01
132 260 286 180 198 251 2949 350 350 FC-202N132T4 F01
160 315 347 218 240 304 3764 400 350 FC-202N160T4 F01 D13
200 395 435 274 301 381 4109 550 450 FC-202N200T4 F02 D13
250 480 528 333 366 463 5129 630 450 FC-202N250T4 F02 D13
315 588 647 407 448 567 6663 800 450 FC-202N315T4 F02
315 600 660 416 457 590 6705 700 221 550 FC-202P315T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
355 658 724 456 501 647 7532
900
234 557 FC-202P355T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
400 745 820 516 568 733 8677 236 559 FC-202P400T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
450 800 880 554 610 787 9473 277 598 FC-202P450T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
500 880 968 610 671 857 10162
2000 1004
FC-202P500T4 F1,F3 F10,F11 F18
560 990 1089 686 754 964 11822 FC-202P560T4 F1,F3 F10,F11 F18
630 1120 1232 776 854 1090 12512 FC-202P630T4 F1,F3 F10,F11 F18
710 1260 1386 873 960 1227 14674 FC-202P710T4 F1,F3 F10,F11 F18
800 1460 1606 1012 1113 1422 17293
1246
FC-202P800T4 F2,F4 F12,F13
1000 1720 1892 1192 1311 1675 19278 2500 FC-202P1M0T4 F2,F4 F12,F13

电
机
额
定
电
压
(5
51
-6
90
 V
)
110 131 144 157 172 128 1796
0-590
250 350 FC-202N110T7 F01
132 155 171 185 204 155 2165 315 350 FC-202N132T7 F01
160 192 211 229 252 197 2738 350 350 FC-202N160T7 F01
200 242 266 289 318 240 3172 350 450 FC-202N200T7 F02
250 290 319 347 381 296 3848 400 450 FC-202N250T7 F02
315 344 378 411 452 352 4610 500 450 FC-202N315T7 F02
400 400 440 478 526 400 5150 550 450 FC-202N400T7 F02
450 450 495 538 592 434 5529
0-500
550
221
550 FC-202P450T7 E2 E1,F03 F8,F9
500 500 550 598 657 482 6239
700
557 FC-202P500T7 E2 E1,F03 F8,F9
560 570 627 681 749 549 7653 236 559 FC-202P560T7 E2 E1,F03 F8,F9
630 630 693 753 828 607 8495
900
277 598 FC-202P630T7 E2 E1,F03 F8,F9
710 730 803 872 960 711 9863
1004
FC-202P710T7 F1,F3 F10,F11
800 850 935 1016 1117 828 11304
2000
FC-202P800T7 F1,F3 F10,F11
900 945 1040 1129 1242 920 12798 FC-202P900T7 F1,F3 F10,F11
1000 1060 1166 1267 1394 1032 14250
1246
FC-202P1M0T7 F2,F4 F12,F13
1200 1260 1386 1506 1656 1227 16821 FC-202P1M2T7 F2,F4 F12,F13

电
机
额
定
电
压
(3
80
-4
40
 V
)
110 212 233 147 162 208 2555
0-590
315 350 FC-102N110T4 F01
132 260 286 180 198 251 2949 350 350 FC-102N132T4 F01
160 315 347 218 240 304 3764 400 350 FC-102N160T4 F01 D13
200 395 435 274 301 381 4109 550 450 FC-102N200T4 F02 D13
250 480 528 333 366 463 5129 630 450 FC-102N250T4 F02 D13
315 588 647 407 448 567 6663 800 450 FC-202N315T4 F02
315 600 660 416 457 590 6705 700 221 550 FC-102P315T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
355 658 724 456 501 647 7532
900
234 557 FC-102P355T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
400 745 820 516 568 733 8677 236 559 FC-102P400T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
450 800 880 554 610 787 9473 277 598 FC-102P450T4 E2 E1,F03 F8,F9 E9
500 880 968 610 671 857 10162
2000 1004
FC-102P500T4 F1,F3 F10,F11 F18
560 990 1089 686 754 964 11822 FC-102P560T4 F1,F3 F10,F11 F18
630 1120 1232 776 854 1090 12512 FC-102P630T4 F1,F3 F10,F11 F18
710 1260 1386 873 960 1227 14674 FC-102P710T4 F1,F3 F10,F11 F18
800 1460 1606 1012 1113 1422 17293
1246
FC-102P800T4 F2,F4 F12,F13
1000 1720 1892 1192 1311 1675 19278 2500 FC-102P1M0T4 F2,F4 F12,F13
46
0
V
电

557 FC-102P500T7 E2 E1,F03 F8,F9
450 596 656 568 625 574 7395 236 559 FC-102P560T7 E2 E1,F03 F8,F9
500 630 693 600 660 607 8209
900
277 598 FC-102P630T7 E2 E1,F03 F8,F9
560 763 839 727 800 743 9500
1004
FC-102P710T7 F1,F3 F10,F11
670 889 978 847 932 866 10872
2000
FC-102P800T7 F1,F3 F10,F11
750 988 1087 941 1035 962 12316 FC-102P900T7 F1,F3 F10,F11
850 1108 1219 1056 1161 1079 13731
1246)
FC-102P1M0T7 F2,F4 F12,13
1000 1317 1449 1255 1380 1282 16190 FC-102P1M2T7 F2,F4 F12,13
1100 1479 1627 1409 1550 1440 18536 FC-102P1M4T7 F2,F4 F12,13
57
5
V

 电
机
额
定
电
压
(5
51
-6
90
 V
)
110 131 144 157 172 128 1796
0-590
250 350 FC-102N110T7 F01
132 155 171 185 204 155 2165 315 350 FC-102N132T7 F01
160 192 211 229 252 197 2738 350 350 FC-102N160T7 F01
200 242 266 289 318 240 3172 350 450 FC-102N200T7 F02
250 290 319 347 381 296 3848 400 450 FC-102N250T7 F02
315 344 378 411 452 352 4610 500 450 FC-102N315T7 F02
400 400 440 478 526 400 5150 550 450 FC-102N400T7 F02
450 450 495 538 592 434 5529
0-500
550
221
550 FC-102P450T7 E2 E1,F03 F8,F9
500 500 550 598 657 482 6239
700
557 FC-102P500T7 E2 E1,F03 F8,F9
560 570 627 681 749 549 7653 236 559 FC-102P560T7 E2 E1,F03 F8,F9
630 630 693 753 828 607 8495
900
277 598 FC-102P630T7 E2 E1,F03 F8,F9
710 730 803 872 960 711 9863
1004
FC-102P710T7 F1,F3 F10,F11
800 850 935 1016 1117 828 11304
2000
FC-102P800T7 F1,F3 F10,F11
900 945 1040 1129 1242 920 12798 FC-102P900T7 F1,F3 F10,F11
1000 1060 1166 1267 1394 1032 14250
1246
FC-102P1M0T7 F2,F4 F12,F13
1200 1260 1386 1506 1656 1227 16821 FC-102P1M2T7 F2,F4 F12,F13